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Kontrolbesøget sker på baggrund af en forbrugerhenvendelse.
Kontrolbesøget gav anledning til bemærkninger.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaringstemperatur i køleinventar,
adskillelse af fødevarer.
Kontrolleret: Faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af
hænderne. Det indskærpes, at der skal være et tilstrækkeligt
antal håndvaske, der er hensigtsmæssigt placeret og specielt
beregnet til håndvask. Håndvaskene skal være forsynet med
rindende varmt og koldt vand og faciliteter til hygiejnisk vask og
tørring af hænderne. Der skal om nødvendigt være separate
faciliteter til vask af fødevarer.
Følgende er konstateret: Virksomheden udpegede vask hvor
der blev opbevaret en stor si med madrester. Ansatte oplyste
også, at de havde en anden vask som de brugt, heri lå rester af
salat.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Virksomheden
havde ingen bemærkninger.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Du kan klage over afgørelsen. Se separat klagevejledning.
Vask der benyttes til produktionsvask kan benyttes til
opvaskevask ved at tidsadskille aktiviterne. Vejledt om skriftlige
procedurer for tidsadskillelse mellem produktion og opvask.
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Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler. Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes rene. Følgende er konstateret: Langs gulvet hele vejen rundt fremstår kanter med sorte belægninger af
snavs. I hjørne ved vindue hvor der er rørføring og der opbevares rengøringsudstyr, er der sorte belægninger af
snavs. Der er billeddokumentation. Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det er svært at gøre rent
derinde, men der arbejdes med en løsning. Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan
klage over afgørelsen. Se separat klagevejledning. Virksomheden fremviste en rengøringsplan som udføres inden
de lukker.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: Vedligeholdelse af gulv og overflade. Følgende er konstateret:
Gummifuge langs gulvet hele vejen rundt i virksomheden fremstår revnet og med mørke belægninger. Forholdet
vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt konkret om
løsningsmuligheder, f.eks. udarbejdelse af en vedligholdelsesplan.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret tilgængelighed af virksomhedens risikoanalyse. Det indskærpes, at
virksomhedens risikoanalyse til enhver tid skal kunne fremvises på Fødevarestyrelsens anmodning. Følgende er
konstateret: Virksomheden kunne ikke fremvise risikoanalyse og egenkontrolprogram herunder dokumentation
for temepratur ved varemodtagelse, opbevaring, opvarmning og varmholdelse. Virksomheden havde følgende
bemærkninger: Den ansat der har adgang til risikoanalysen og egenkontrollen er her ikke mere. Indskærpelse
medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat klagevejledning.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


